АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«3)0» июня 2023 г. г. Енисейск

О передаче функции по формированию муниципальных социальных заказов
на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к
полномочиям органов местного самоуправления городского округа
Енисейска, и формирования отчета об их исполнении

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О
государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание
государственных услуг», в целях формирования в электронном виде
социального сертификата на получение муниципальной услуги «Реализация
дополнительных общеразвивающих программ», руководствуясь статьями
37,39,43 Устава города Енисейска:

1. Передать функции по формированию муниципальных
социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере,
отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления городского
округа Енисейска, и формирования отчета об их исполнении
муниципальному казенному учреждению «Управление образования города
Енисейска».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города

Тамара Александровна Авдеева
8 (39- 195) 2-25-01